
Przetargi

Przetargi

 XML  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ
SAMOCHODU OSOBOWEGO

NAZWA I ADRES SPRZEDAJĄCEGO:1.

Gmina Tryńcza
Tryńcza 127
37-204 Tryńcza
NIP: 7941691460
REGON:650900565
numer telefonu: 16 6421221
e-mail: inwestycje@tryncza.eu
 

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY:1.

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki OPEL Astra Classic, rok produkcji 2011, nr rejestracyjny RPZ 05595,
który jest własnością Gminy Tryńcza.
Dane identyfikacyjne pojazdu:
Marka: OPEL
Model: Astra Classic III MR 10 E5
Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy
Rok produkcji: 2011
Nr rejestracyjny: RPZ 05595
VIN: W0LPD6ED5BG159185
Data pierwszej rejestracji                                                            2011/09/19
Wskazanie drogomierza                                                             276517 km
Okres eksploatacji pojazdu (11/09/19-25/04/10)                        163 mies.
Dop. masa całk.                                                                         1670 kg
Rodzaj nadwozia                                                                        hatchback 5 drzwiowy
Oznaczenie silnika                                                                      Z16XER
Jednostka napędowa                                                                 z zapłonem iskrowym (wtrysk)
Pojemność / Moc silnika                                                            1598ccm/85kW (116KM)
Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów               4/rzędowy/16
Rodzaj skrzyni biegów                                                                manualna
Rodzaj napędu                                                                            przedni (4x2)
Wyposażenie:
ABS - system zapobiegający blokowaniu kół
Antena radiowa
Filtr p/pyłkowy
Fotel kierowcy z regulacją wysokości
Głośniki 6 szt.
Gniazdo 12V
Kolumna kierownicy regulowana
Poduszka powietrzna kierowcy
Poduszka powietrzna pasażera
Poduszki powietrzne boczne przednie
Przygotowanie do montażu radia
Roleta do bagażnika
Szyby przednie regulowane elektrycznie
Tarcze kół stalowe 15"
Wspomaganie układu kierowniczego
Wykończenie wnętrza Chrome matt
Wyświetlacz wielofunkcyjny
Zamek centralny zdalnie sterowany
Zestaw naprawczy opon
 

CENA WYWOŁAWCZA: 1.

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8500&amp;printXML=true
mailto:inwestycje@tryncza.eu


Przetargi

Przetargi

Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset złotych) brutto.

TRYB PRZETARGU I WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU:1.
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu pisemnego nieograniczonego;1.
Warunki przystąpienia do przetargu:2.

Zaoferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza, określona w pkt. 3 ogłoszenia,a.
Złożenie w wyznaczonym terminie pisemnej oferty na zakup samochodu, zgodnie z  formularzem ofertowym,b.
którego wzór sanowi złącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia;

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać następujące dane:3.
imię i nazwisko lub nazwę firmy (oferenta),a.
miejsce zamieszkania (siedziba),b.
numer telefonu,c.
numer PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzącychd.
działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług, NIP w
przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,
datę sporządzenia oferty,e.
oferowaną cenę cyfrowo i słownie,f.
oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami przetargu.g.

TERMIN, MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ OKRES ZWIĄZANIA OFERTĄ:2.
Oferty należy składać w formie pisemnej zgodnie z formularzem ofertowym, którego wzór sanowi złącznik nr 1 do1.
niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 23.05.2025 roku do godz. 10:00:

osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 (sekretariat),a.
za pośrednictwem poczty tradycyjnej,b.

 
-  Oferta powinna być złożona w zaklejonej kopercie z dopiskiem:
„Oferta na zakup samochodu osobowego marki OPEL Astra
– nie otwierać przed terminem 23.05.2025 godz. 10.30”

drogą mailową na adres inwestycje@tryncza.eu :a.

w formie elektronicznej (np. plik PDF) - formularz oferty wypełniony elektroniczne opatrzony kwalifikowanym podpisem●

wnioskodawcy/podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,

Oferta powinna być złożona w języku polskim oraz powinna być podpisana przez osobę  uprawnioną.1.
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert.2.
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert3.
złożonych przez danego oferenta.
Oferent może przed terminem składania ofert wycofać lub zmienić swoją ofertę. Zarówno zmiana jak i wycofanie oferty4.
wymagają formy pisemnej.
WARUNKI ODRZUCENIA OFERTY:5.

Oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu,1.
Oferta nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub są one niekompletne,2.
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU:6.

Odczytanie ofert  nastąpi w dniu 23.05.2025r. o godz. 10.30 w siedzibie Urzędu Gminy Tryńcza (sala narad).

DODATKOWE INFORMACJE:1.

Sprzedający wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone w  ogłoszeniu i który zaoferuje1.
najwyższą cenę za pojazd będący przedmiotem sprzedaży;
W przypadku zaoferowania równorzędnych ofert o najwyższej wartości przez więcej niż jednego oferenta, zostanie2.
dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. Licytacja ustna zostanie przeprowadzona w tym samym dniu pomiędzy
oferentami, którzy zaoferowali równoważne oferty o najwyższej wartości. Podczas licytacji ustala się postąpienie
w wysokości 100 zł brutto. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia licytacji;
Dodatkowe informacje w zakresie postępowania oraz pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży, w tym ustalenie terminu3.
oględzin można uzyskać pod nr telefonu (16) 6421221 w.34. Osoba wyznaczona do kontaktu – Tomasz Penkal.
Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane,4.
Podpisanie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po pozytywnym zakończeniu przetargu,5.
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu w ciągu 7 dni kalendarzowych od daty otrzymania dokumentu6.
nabycia.
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż samochodu bez podania przyczyny7.

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH:1.

mailto:inwestycje@tryncza.eu


Przetargi

Przetargi

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej
„RODO”, informuje, że:

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Tryńcza 37-204 Tryńcza 127;●

w sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych należy kontaktować się z inspektorem ochrony●

danych osobowych drogą elektroniczną na adres e-mail: iod@tryncza.eu ,
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przeprowadzeniem●

przedmiotowego postępowania w celu sprzedaży samochodu osobowego opisanego w ogłoszeniu;
podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do przystąpienia i uczestniczenia w przetargu publicznym●

ogłoszonym przez Wójta Gminy Tryńcza w celu sprzedaży samochodu osobowego opisanego w ogłoszeniu;
Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie ●

przepisów prawa;
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów o archiwizacji;●

przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści Pani/Pana danych osobowych, prawo ich sprostowania oraz w zakresie●

wynikającym z przepisów - do usunięcia, jak również prawo do ograniczenia przetwarzania;
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli Pani/Pana zdaniem,●

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych - narusza przepisy prawa.

 
 
Tryńcza, dnia 07.05.2025r.
Wójt Gminy
(-)
Ryszard Jędruch
 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie 293.86 KB
zał. nr 1_formularz oferty 13.79 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2025-05-07
Publikujący Admin Administrator - Admin 2025-05-07 15:08
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2025-05-07 15:58

mailto:iod@tryncza.eu
http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9939-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9940-emHFgi4gbnIgMV9mb3JtdWxhcnogb2ZlcnR5LmRvY3g=" onclick="

